
ZİNCİRLEME 
İFLAS SEBEBİ

Son aylarda olumsuz eko-
nomik koşullar nedeniyle
çekler elde patlamaya baş-
ladı. Özellikle inşaat ve gıda
sektöründe başlayan ve bü-
yük dalgalanmaya yol açan
çek krizi ile Alanya’da da ti-

cari davalar artıyor. Uzmanlar kri-
zin büyük boyutta olduğunu be-
lirterek, karşılık bulamayan çek-
lerin zincirleme iflaslara yol aça-
cağına dikkat çekmekte. Avu-
katlar “Artık davalara yetişemez ol-
duk, şirketler boşalıyor, çekler
ödenmiyor” diyerek durumun
vahametini ortaya koymakta.

‘TİCARET 
RESMEN TIKANDI’

Alanya Lokantacılar ve Turistik
Eşya Satıcıları Odası Başkanı
Hüseyin Değirmenci, “Uygu-
lanan ekonomik program mo-
delinin etkileri 2023 yılından
bu yana ağır bir şekilde yaşan-
makta. Faiz artışları sonucu ti-
caretle uğraşanların krediye
ulaşmasında büyük zorluklara
sebep oldu. Esnaf çeklerini ve
senetlerini ucuz krediye ula-
şarak ancak kapatabilir. Yoksa
ticaret para gücü elinde olan
şirketlerin tekeline geçerek kü-
çük esnafın tamamen yok ol-
masına sebep olacak” dedi.

‘ÖDEME YOK, 
ÇEKLER DÖNÜYOR’

ALESO Başkanı Nuri Demir
ise “Geçtiğimiz yıllara oranla
karşılıksız çekler yüzde 40-50
artış gösterdi. Geri ödeme
yok. Çekler karşılıksız geri
dönüyor. Tam bir kriz ve eko-
nomik kayıp içindeyiz” der-
ken, Bakkallar Odası Başkanı
Hilmi Özdemir, “Esnafları-
mız dar boğazda. İnsanların
alım gücü düştü. Karşılıksız
çekler bizim sektörümüzde
çok arttı. Standartlarımız düş-
tü. Yüzde 30-40’lık bir kayıp
var. Dar boğaza girdik” diye
konuştu.                         � 2’DE

İLK ETAPTA 3 BİN 300 HANEYE 
Özellikle konaklama sektörünün daha eko-
nomik olacağı için büyük umut beslediği do-
ğalgaz yatırımı devam etmekte. Depolama
alanın ardından altyapıya yönelik çalışmalar

Cikcilli, Çıplaklı ve Oba’da devam ediyor.
İlk etapta yıl sonuna kadar 3 bin 300 ha-

neye doğalgaz ulaştırılacak.

"KONFOR VE EKONOMİK AVANTAJ"
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Alanya’nın yıl so-
nuna kadar doğalgaz ile buluşacağı bilgisini paylaştı. Tavlı,
"Hükümetimizin girişimleri sayesinde büyük bir konfor ve eko-
nomik avantaj sağlayacak doğalgazın Alanya'ya verilmesi için
iletim hattı çalışmaları büyük bir hızla sürüyor. Depolama te-
sisi sayesinde Antalya-Alanya iletim hattının tamamlanmasını
beklemeden doğal gaz verilmesi sağlanacak" dedi � 4’TE
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Doğalgazın eli kulağında 
Yıllardır Alanya’ya gelip gelmeyeceği tartışılan doğalgaz için hatlar döşenmeye devam ederken, AK Parti İlçe Başkanı
Tavlı, “Alanya’mızın yıl sonuna kadar doğalgaz ile buluşacağının müjdesini sizlere vermekten mutluluk duyuyorum" dedi 

Mehmet Şarani Tavlı 

CEKLER PATLIYOR

Hüseyin Değirmenci Nuri Demir Hilmi Özdemir

ALANYA’NIN YÜZÜNÜ KARAR ÇIKARMAYIZ
Gazetecilerle kahvaltıda bir araya
gelen Uğur, “Öncelikle sporcu ye-
tiştiren bir kulüp olacağız. Bu sene
5 oyuncumuzu A takıma çıkardık.

Düşmemek için giderimiz en kötü 35
milyon lira. Herkesi tribüne bekliyoruz.

Alanya'nın yüzünü kara çıkarmamak için sezonu
başarılı şekilde tamamlamaya çalışacağız.
Dedi. Satsaydık, ‘Kulübü sattı parayı yedi’ de-
dikoduları olacaktı diyen Uğur, “Yaşım olmuş 50,
bu zaman kadar laf ettirmedim bu saatten
sonra da kendime laf ettirmem” dedi.   �11’DE

Özgür YILMAZ

� 2’DE
Çıtayı

düşürmeyin 

� 5’TE

Ülkü YİĞİT

Bize neler oluyor?

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer
Başkanlığında ‘’Evimde Güvendeyim
Projesi’’ Protokolü imzalandı. ALKÜ,
sağlık ve milli eğitim müdürlüğü iş birli-
ğiyle yürütülecek olan ‘Evimde Güven-
deyim’ sayesinde evde oluşan yaralanma
ya da ölümlü kazalar ile ilgili farkındalık
oluşturulup eğitim verilecek.           �3’TE

Kadın Haklarını Koruma Derneği (KHKD)
Alanya Şubesi, Diyarbakır’da öldürülen 8 ya-
şındaki Narin Güran için bir araya geldi. ‘Na-
rin için adalet’ sloganı ile toplanan dernek
üyeleri adına konuşan Şube Başkanı Melek
Depren, “2024 yılının ilk 7 ayında en az 14
kız çocuğu vahşice katledildi. İlk 6 ayda 205
kadın katledildi artık farkına varın bu vah-
şet politik ve sistematiktir” dedi.

'Külfete talip oldum'
Alanya 1221 FK Başkanı Levent Uğur, basın mensupları ile bir araya gel-
diği toplantıda, takımı satın almak için ciddi talipler çıktığını ancak teklifle-
ri geri çevirdiklerini ifade etti. Uğur, “Biz nimete değil külfete talip olduk” dedi.

Levent Uğur

‘Narin için adalet’

‘Evimde Güvendeyim’

Alanya’da su sporları yaparken
teknenin üzerinden geçmesi ne-
deniyle vefat eden Cennet Aslan'ın
cenazesini alan amcası Nurettin Aslan, ka-
zada ihmal olduğunu ileri sürdü.  �3’TE

Denizde ölüme dava

Turizm sezonunun beklentileri karşılamaması ve inşaat sektöründeki durgunluk ekonomik krizi gittikçe derinleştiriyor. Karşılıksız çek bir
çok işletmenin batmasına neden olurken, Oda Başkanları, "Kısır bir döngünün içindeyiz" diyerek yaşanan çaresizliğe vurgu yaptılar
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AK Parti Hükümeti’nin en
iddialı olduğu alanların
başında eğitim geliyor! Ka-

lıcı bir eğitim politikamız, istikrarlı bir
milli eğitim bakanımız olmasa da,
eğitim hükümetin iddialı olduğu
alanların başında gelmekte. Ancak
okulların açılması ile birlikte sorun-
lar da baş gösterdi. 

İlçemize eğitim kurumlarını daha
çok vatandaş yaptırıyor da bari te-
mizliğini siz yapın demezler mi insa-
na? Diyoruz ama duyan yok. Bu
sene temizlikten vazgeçenler seneye
öğretmen ücretlerini filanda velinin
üstüne bırakacak diye korkuyorum.

Yüzlerce öğrencinin eğitim aldığı
okullarda sınıflar bir tarafa, okul
bahçesi ve lavabolar mikrop yuvası-
na döner akşam sabah. ‘Neden
derseniz’ hizmetli yok, İŞKUR’un
lütufmuş gibi önerisi günlüğü 566
LİRADAN haftada 3 gün günlük
hizmet. Hizmet karşılığı ise emeklili-
ğe zerre katkısı olmayacak GENEL
SAĞLIK SİGORTASI. 

Geçen yıllarda da okul açıldık-
tan sonra gelip yıl sonu gelmeden
iş akitleri sona eriyordu. Bu sene
ise durum tam fecaat. Bakanlık
‘Yardım toplamayın canınıza oku-
rum’ diyor okul müdürlerine. İl Mil-

li Eğitim Müdürleri bakandan aşağı
kalmıyorlar. Hem personel verilmi-
yor, hem okulların ihtiyaçları kap-
samlı olarak giderilmiyor, hem de
zaruri bağışlar dahi yasak… Okul
müdürleri zaten doğrudan bağış al-
maz, okul aile birliklerinin bu konu-
da yetkisi var zaten bağış gönüllük

esasına göre oluyor. Ama ortada
da bir hakikat var. Hademe devri
bitirildi. İŞKUR’dan geçici hizmetli
veriliyordu onu da bitirdiler. 3 ku-
ruşa kim gelip niye çalışsın okulda?
Emeklilik sigortası dahi olmadan.
Sendikalar tepkili, muhalefet parti-
leri tepkili, öğretmenler dertli, veli-
ler isyanda, öğrenciler biz nereye
düştük duygusunda. Yakında çöp
deryasına döner okul bahçeleri.
Hadi çocukları mıntıka temizliği ya-
palım dense, veliler vay çocuğuma
temizlik yaptırıyorlar diye feryat
edecek. Halbu ki bu durumda eği-
timin bir parçası olarak görülmeli. 

Hükümet illa ki tasarruf yapa-
caksa gözünü başka alanlara çe-
virmeli. Her şeyde tas tamam ta-

sarruf yapıldı da, bir tek okulların
5 gün boyunca düzenli temizliği
mi kaldı? Bu temizlik konusu rayı-
na girmezse yeni bir salgın ortaya
çıkarsa bunun altında ne milli eği-
tim bakanı kalkabilir ne hazine ba-
kanı ne İŞKUR.  

İlk emri ‘İKRA’ yani OKU olan
İslam dininde ‘Temizlik imanın
yarısıdır’ hadisi şerifi hürmetine
okullara kadrolu hademe tahsisi ye-
niden yapılmalı.  

Şuan okullarda okul aile birlikleri
velilerden bağış toplayarak hizmetli-
lerin 5 gün çalışması için hem maaş
farkını verecek hem de sigortasını
yapacak ya da pislik içinde okullar
yüzecek herkes bulaşıcı hastalıkla
cebelleşecek

Çıtayı düşürmeyin 

Çekler elde patlıyor
Ekonomik krizle birlikte karşılıksız çek oranında patlama yaşanıyor. Özellikle son aylarda kendi-
sini gösteren çek krizi dava oranlarının artmasına ve birçok işletmenin çökmesine neden oluyor.

ZİNCİRLEME 
ÇÖKÜŞ

Sektörlerin başı büyük dertte.
Son zamanlarda olumsuz eko-
nomik koşullar nedeniyle baş-

vurulan karşılıksız çekler elde patla-
maya başladı. Özellikle inşaat ve gıda
sektöründe başlayan ve büyük dalga-
lanmaya yol açan çek krizi ile Alan-
ya’da da dava oranları iki katına yük-
seldi. Uzmanlar krizin büyük boyutta
olduğunu belirterek, karşılık bulama-

yan çeklerin zincirleme iflaslara yol atı-
ğını vurguluyor. Konuya ilişkin konu-
şan Meslek Oda Başkanları, “Kısır dön-
gü içerisindeyiz. Piyasada nakit para
dönmüyor. 2024 yılından bu yana
özellikle çek ve senetlerde geri öde-
melerde büyük sorunlar var” şeklinde
konuşuyor.

“ÇEKLER 
ELDE PATLIYOR”

Konuya ilişkin alınan bilgilere arasın-

da karşılıksız çek krizi ile dava oran-
ları iki katına yükseldi.  Avukatlar ar-
tık dava oranlarına yetişemez boyuta
ulaştıklarını ifade etti.  “Muhteşem bir
artış ile karşı karşıyayız” şeklinde ko-
nuşan avukatlar, “Şirketler boşalıyor.
Çekler ödenmiyor. Böyle olunca tah-
silde düşüyor. Hiç açılmayan çek ta-
kibini bu sene açtık. Özellikle inşaat ve
gıda sektöründe yaşanan ciddi kriz di-
ğer sektörleri de zincirleme olarak
olumsuz etkiliyor.  Bir şirket iflasını
verdikten sonra ilk başvuran hakkını
alıyor ancak geride kalanlar maalesef
kayıp yaşıyor. Karşılıksız çekler elde
patlıyor” dediler.

“TİCARET 
TIKANDI”

Alanya Otelciler Pansiyoncular Lo-
kantacılar Kafeteryacılar Turistik

Eşya Satıcıları Odası Baş-
kanı Hüseyin Değir-
menci yaptığı açıkla-
mada, “Özellikle son 2
yılda enflasyonda ya-
şanan yükselişe bağ-
lı olarak uygulanan
ekonomik program
modelinin etkileri
2023 yılından bu
yana ağır bir şe-
kilde yaşanmak-
ta ve hissedil-
mektedir. 2023
yılında yapılan
faiz artışları es-

nafların ve iş insanların, ticaretle uğ-
raşanların krediye ulaşmasında büyük
zorluklara sebep olmuştur. Ticaretin
daha çok internet ortamına kaymasıyla
da piyasada iş yapmaya çalışan, es-
naflık yapan, iş yeri açan, vergi ödeyen
insanların ticari bakımından ciroları-
nın düşüş göstermesiyle maalesef pi-
yasada nakit para da dönmemektedir.
Bu vesileyle 2024 yılından bu yana
özellikle çek ve senetlerde geri öde-
melerde büyük sorunlar yaşanmakta
ve büyük firmalar artık küçük işlet-
melere ve esnaflara çek ve senetle mal
temin etmemektedir. Bu uygulama ti-
caretin daha fazla tıkanmasına ve
mahallelerin içerisinde yayılmış olan
küçük esnafın yok olmasına ve daha
çok şirket bazında iş yapan zincir
marketlerin ya da zincir işletmelerin
tekelleşmesine sebep olmaktadır” dedi.

“FAİZLER 
GERİ ÇEKİLMELİ”

“Piyasadaki ekonomik dar boğazın
önümüzdeki süreçte de devam edeceği
görülmektedir” şeklinde konuşmala-
rına devam eden Değirmenci, “Özel-
likle 2024'ten sonra 2025 yılının da sı-
kıntılı geçeceği gözüküyor. bu vesiley-
le de ekonominin daha da daralacağı
ve esnafın daha zor duruma düşece-
ği öngörülüyor. Bu ekonomik kısır
döngünün değişmesi için özellikle en-
flasyonun bir an önce düşürülmesi ve
faizlerin esnafın kullanabileceği sevi-
ye çekilmesi gerekmektedir. Esnaf

çeklerini ve senetlerini ucuz krediye
ulaşarak ancak kapatabilir. Yoksa Ti-
caret Türkiye genelinde para gücü
elinde olan şirketlerin eline geçerek
küçük esnafın tamamen yok olmasına
sebep olacak ve piyasaya hakim olarak
ileriki yıllarda vatandaşımızın daha da
mağdur olmasına sebep olacak” şek-
linde konuştu.

“ÖDEME YOK, 
ÇEKLER 

GERİ DÖNÜYOR”

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başkanı Nuri Demir ise, “Geçtiğimiz
yıllara oranda karşılıksız çekler yüzde
40-50 artış gösterdi. Geri ödeme yok.
Çekler karşılıksız geri dönüyor. Tam bir
kriz ve ekonomik kayıp içindeyiz. Al-
lah esnafımıza kolaylıklar versin” dedi.

“PİYASA 
İÇLER ACISI HALDE”

Alanya Bakkallar Odası Başkanı Hilmi
Özdemir, “Esnaflarımız çok zor du-
rumda. Karşılıksız çekler var. Borçlar
ödenmiyor. Esnaflarımız dar boğazda.
İnsanların alım gücü düştü. Karşılık-
sız çekler bizim sektörümüzde de çok
çok arttı. Standartlarımız düştü. Yüz-
de 30-40’lık bir kayıp var. Biz market
esnafları olarak veresiye verdiğimiz
yerden geri dönüş alamıyoruz. Dar bo-
ğaza girdik. Piyasa şuanda içler acısı”
şeklinde konuştu. � Sabiha TATLIYER

Hüseyin Değirmenci Nuri Demir Hilmi Özdemir

Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı
7 bin TL ve

üzeri alışverişlere yö-
nelik yeni düzenle-
me getirmeye hazır-
lanıyor. Düzenleme-
nin yürürlüğe gir-
mesi durumunda,
tüketiciler alışveriş-
lerinde ve harcama-
larında 7 bin lirayı
aştıklarında banka,
PTT veya aracı finansal kurumları kullanmak zorunda ka-
lacak. Bu uygulamanın Alanya’da özellikle turizm sektö-
ründe nasıl bir etki yaratacağı merak konusu oldu. Konuyla
ilgili değerlendirmede bulunan Turizm Geliştirme Ajansı
(TGA) Yönetim Kurulu Üyesi ve Akdeniz Temsilcisi Şük-
rü Cimrin, düzenlemenin müşterilerin harcama kapasi-
telerini kısıtlamaması gerektiğini belirtti. 

TURİZM GÖZ ARDI EDİLMEMELİ

Şükrü Cimrin yaptığı açıklamada uy-
gulama hayata geçirilirken turizm
sektörünün mutlaka dikkate alın-
ması gerektiğini vurgulayarak, "Bu
çeşit bir uygulamanın amacı kayıt dı-
şılığı önlemek. Bu uygulama bir yan-
dan vergi kontrolü sağlarken müşte-

rilerin harcama kabiliyetlerini elinden
almamalı. Bunu yaparken sektörleri de

göz önüne alarak hayata geçirilmelidir.
Bu yüzden turizm sektöründe de turistler
mutlaka dikkate alınmalıdır. Alanya’ya

birçok farklı milletten misafir ge-
liyor. Hepsinin bankası ve kre-
di kartı kullanma alışkanlığı

çok farklı. Bunlar mutla-
ka göz önüne alınmalı”

diye konuştu. 
� Özgür YILMAZ

Türk Kızılay Alanya Şube Baş-
kanı Doç Dr Mehmet Dikici
ve yönetim kurulu üyeleri,

dünyanın en büyük iyilik hareketi
olarak kabul edilen Kızılay’ı her
platformda anlatmaya devam ediyor.
Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi Genel Sekreteri Onur Ocak-
dan’ı ziyaret eden Dikici ve berabe-
rindeki heyet ilçede Kızılay’ın yü-
rüttüğü faaliyetlere ilişkin bilgi ver-
di. Dikici, mobil ikram aracı ve hiz-

met aracının Alanya’ya kazandırıl-
dığını belirterek ‘Mobil ikram ara-
cımız Mevlid Kandilinde ikramda
bulunmaya başlayacak’ dedi. 

ZİYARET ANISINA
PLAKET VERİLDİ

Ocakdan’a görevinde de başarı dileyen
Dikici, katkılarından dolayı ziyaret
anısına plaket verdi. � Özgür YILMAZ

Alanya Mevlüt Çavuşoğlu
Spor Lisesi bünyesinde
spor ortaokulu açılıyor.

Antalya’da bir ilk olacak olan
spor okulu 5. sınıf öğrencilerini
almaya başlayacak. Okulun hem
ülkeye hem de Alanya’ya iyi

sporcular yetiştir-
mesi amaçlanı-
yor. Okula alı-
nacak öğrenci-
ler sınavla be-
lirlenecek. 9-
15 Eylül tarih-
leri arasında

yetenek

sınavı için başvurular başlaya-
cağını duyuran Müdür Yılmaz,
"19-25 Eylül arasında ise öğ-
renciler yetenek sınavına gire-
cek. Sınavı başarıyla geçen öğ-
renciler 7-11 Ekim tarihleri
arasında okula kayıtlarını yap-
tırabilecek" dedi.

ANTALYA VE 
ALANYA’DA BİR İLK 

Antalya ve Alanya’da bir ilk olan
uygulama hakkında açıklama-
larda bulunan Alanya İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz, "Bu proje Antalya’da tek.
Türkiye’de 6’ncı. Antalya’da tek
bizde olması çok gurur verici.
Biz sporu  erken yaşlardan iti-
baren yapılması gerektiğine ina-

nıyoruz. Ancak böyle iyi spor-
cuların yetişebileceğini düşü-
nüyoruz. Bunu faydalı ve yararlı
buluyoruz. İlerleyen zamanlar-
da resim ve müzik bölümlerin-

de de aynısının olmasını istiyo-
ruz. Bu tarz projelerin Alan-
ya’daki bütün okullarımızda ha-
yata geçmesini temenni ediyo-
ruz” dedi. � Sabiha TATLIYER

Alışverişte limit krizi
Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 bin TL ve üzeri alış-
verişler için banka ya da kredi kartı ile ödeme
yapmayı zorunlu hale getirmeye hazırlanıyor. 

Şükrü Cimrin

Spor okuluna geri sayım
İlçe Milli Eğitim Müdürü yusuf Yılmaz'dan 5. sınıflara müjde. İlçede 5. sınıflar için spor okulu açacaklarını vur-
gulayan Yılmaz, "Bu proje Antalya’da tek. Türkiye’de 6’ncı. Antalya’da tek bizde olması çok gurur verici" dedi.

Yusuf Yılmaz

Kızılay’dan anlamlı ziyaret
Kızılay Alanya Şubesi, ALKÜ Genel Sekreteri Onur
Ocakdan'ı ziyaret etti. Ziyarette Kızılay’a katkılarından
dolayı Ocakdan’a teşekkür plaketi takdim edildi.
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Henüz sürücüsü öğrenilemeyen
07 H 0329 plakalı ticari taksi ile
07 HMO 95 plakalı kamyonet Ti-

caret Lisesi Kavşağında çarpıştı. Kazada
yaralanan olmazken her iki araçta da
maddi hasar oluştu. Kısa süreli aksayan
trafik araçlar kaldırıldıktan sonra nor-
male döndü. � Özgür YILMAZ

Alanya’da ticari takti ile
kamyonetin çarpışması
sonucu maddi hasarlı
kaza meydana geldi.

Yangın öğle saatlerinde, Pa-
yallar Mahallesi, Sanayi Cad-
desi, Ormancı Sokak'ta bu-

lunan bir mobilya atölyesinde mey-
dana geldi. Atölyenin ofis kısmın-
da henüz bilinmeyen bir nedenle
başlayan yangını fark eden duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezine bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye itfai-
ye ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Çok sayıda itfaiye ekibinin mü-
dahale ettiği yangın kısa sürede
söndürürken soğutma çalışması
yapıldı. İş yerinde maddi hasar
oluştu. � Özgür YILMAZ

Alanya Kaymakamlığında
2024 KPSS Ortaöğretim
Sınavı Koordinasyon Ku-

rulu Toplantısı gerçekleştirildi.
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih
Ürkmezer ve katılımcılar ara-
sında 15 Eylül 2024 Pazar tari-
hinde ilçemizde yapılacak olan

KPSS Ortaöğretim sınavında İl-
çemizde sınav öncesi ve sınav
günü alınacak tedbirler, sınav
güvenliği ve görevli kurumlar
arasındaki koordinasyon konu-
larında değerlendirmeler yapıla-
rak kararlar alındı. Toplantıya
Kaymakam Ürkmezer başkanlı-

ğında ALKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Mehmet Kılıç, İlçe Jan-
darma Komutan Vekili Üsteğ-
men Sezer Can, İlçe Emniyet
Müdürü Murat Kenan Patat, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-

maz, İlçe Nüfus Müdürü Musta-
fa Karlıbaş, ALKÜ Genel Sekre-
teri Onur Ocakdan, Belediye Za-
bıta Müdürü Naci Uzunsakal ve
ÖSYM Sorumlusu Alper Kiriş
katıldı. � Özgür YILMAZ

D
-400 kara yolu üzerinde henüz belirle-
nemeyen bir kamyondan yola dökülen
yağ, trafik akışını olumsuz etkiledi. Tos-

mur Mahallesi kavşağı ve Çıplaklı Mahallesi
kavşağındaki trafik ışıklarında ise yoğun yağ
birikintisi olması nedeniyle 6 motosikletli yola
savruldu. Kazalarda şans eseri yaralan ol-
mazken, bazı araçlar ise kayganlaşan yoldan
güçlükle uzaklaştı. Bir motosiklet sürücünün
dökülen yağda direksiyon hakimiyetini kay-
bederek yola savrulması ise kameraya saniye
saniye yansıdı. Bir süre sonra olay yerine ge-
len polis ekipleri, oluşabilecek kazaları önle-
mek için yolda güvenlik önlemleri aldı. Ardın-
dan Karayolları ekipleri bölgeye gelerek yolu
temizleme çalışması başlattı. � İHA

K
an donduran olay, Konya-
altı’nda Hurma Mahallesi
252 Sokak üzerinde bulu-

nan lüks bir sitede meydana gel-
di. Sabah saatlerinde sitedeki
apartmanın 3'üncü katında bir
kişinin silahla vurulduğu ihbarı
üzerine olay yerine çok sayıda po-
lis ve 112 Acil sağlık ekibi sevk
edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri isminin Fadim Temirha-
noğlulları (51) olduğu öğrenilen
kadının hayatını kaybettiğini be-
lirledi. Olay yerinde çok sayıda boş kovan olması ne-
deniyle olay yerine Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği'ne bağlı ekiple-
rin yanı sıra Olay Yeri İnceleme ekipleri sevk edildi.

UZAKLAŞTIRMA KARARI OLAN 
EŞ ARANIYOR

Ekipler sitenin güvenlik kameralarında ve daire içerisinde
inceleme yaptı. Güvenlik kamerası kayıtlarını inceleyen
ekipler Temirhanoğlulları'nın gece geç saatlerde ayrılma
aşamasında olan ve hakkında uzaklaştırma kararı bu-
lunan eşi S.T. tarafından vurularak öldürüldüğü şüphe-
si üzerine incelemelerini bu yönde derinleştirdi. Fadim
Temirhanoğulları'nın Antalya'nın Kemer ilçesinde bir gece
kulübünde bodyguardlık yapan S.T.'nin kendisine şiddet
uyguladığı gerekçesiyle boşanma davası açtığı ancak
S.T.'nin cep telefonundan boşanma aşamasındaki eşi-
ni sık sık tehdit ettiği öğrenildi.

ANNESİNİ KANLAR İÇİNDE 
GÖRDÜ

Sabah annesini kanlar içerisinde gören İ.T. (17) adeta şok
geçirdi. İ.T.'nin olay yerindeki ilk sözlü ifadesinde; gece
saatlerinde silah seslerini kullanmış olduğu ilaçlardan
dolayı duymadığını, bir ara annesinin sesine uyandığı-
nı, devamında ise ses gelmeyince tekrar uyumaya de-
vam ettiğini söylediği öğrenildi.

KAPI KİLİDİNİ DEĞİŞTİRMİŞLER

Öte yandan daire kapısında zorlanma olmaması ve Fa-
dim Temirhanoğulları'nın yakın zamanda ikametinin
kapı kilidini değiştirdiği, anahtarın ise S.T.'de olmadığı bil-
gisi üzerine ekipler zanlının eve nasıl girdiği yönünde
araştırma başlattı. Temirhanoğullarının kızının yedek anah-
tarın apartman görevlilerinden birisinde bulunduğu yö-
nündeki beyanı üzerine ismi öğrenilemeyen şahıs ifadesi
alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Fadim Te-
mirhanoğulları'nın cansız bedeni savcılık ve Olay Yeri İn-
celeme ekiplerinin çalışmasının ardından Antalya Adli Tıp
Kurumu morguna götürüldü. � İHA

Eğlence ölümle son bulmuştu: 

Amcası cenazesini aldı
Alanya’da su sporları aktivitesi yaparken denize düştüğü sırada başka bir teknenin üzerinden geçmesi nedeniy-
le hayatını kaybeden 36 yaşındaki kadının cenazesi, yakınları tarafından Adli Tıp Kurumu morgundan alındı.
Aslan'ın cenazesini teslim alan Nurettin Aslan, kazada ihmal olduğunu ileri sürerek davacı olacaklarını söyledi.

Alanya'da Mable aktivitesi
yaptığı sırada denize düşüp
üzerinden başka bir tekne

geçmesi sonucu yaşamını yitiren
Cennet Aslan'ın (36) cansız be-
deni, amcası Nurettin Aslan ve
yakınları tarafından otopsinin
ardından Ankara'da defnedilmek
üzere morgdan alındı.

“İKİ SAAT ÖNCE
GÜLLÜK 

GÜLİSTANLIK 
MUHABBET 

ETTİK”

Cenazeyi teslim almaya gelen
amca Nurettin Aslan, “Su spor-

ları işletmeciliği yapıyorsun, o
alete binen kişinin denize düşe-
ceği malum. Zaten amaç o. Aynı
amaçla parasailing teknesi de
aynı alanda aktivite yaptırıyor. İm-
kanı var mı? Denize düşme ihti-
mali olan birini göz önünde bu-
lundurmuyor musun? Bu en bü-
yük handikap, bir numara ku-
surlu zaten. Yeğenim yerine baş-
kası da olabilirdi, her daim aynı
sonuçları yaşamak zorunda mı-
yız? Her tatile gelen ölümle bu-
run buruna mı olmak zorunda?
Belgede ölüm nedeni olarak; 'He-
nüz kontrol hekim tarafından
onaylanmadığı için, yazdırılmadı'
yazıyor. Ölüm sebebi şundan kay-
naklandı diye bir ibare yok. Ece-
liyle öldü ya da nefes darlığı,

kalp yetmezliği gibi bir tanı yok.
Bu direkt kaza, kaza nedeni iş-
letmeye bağlı. Bu da otopsi so-
nucunda ortaya çıkacak. Dava
açacağız, bir insanın canı bu ka-

dar ucuz olmamalı. İki saat önce
güllük gülistanlık muhabbet et-
tiğiniz kişilerin, iki saat sonra
ölüm haberi almamalısınız" diye
konuştu. � İHA

NURETTİN ASLAN

Mobilya atölyesi alevlere teslim oldu
Alanya'da bulunan bir mobilya atölyesinde çıkan yangında atölyede maddi hasar oluştu. 

Taksi ve kamyonet çarpıştı

Yola dökülen
yağ trafiği felç etti

Alanya’da bir kamyondan yola dökülen yağ
nedeniyle kayganlaşan yol, sürücülere zor an-
lar yaşattı. Bir motosiklet sürücünün dökülen
yağda dengesini kaybederek yola savrulması
ise kameraya saniye saniye yansıdı.

KPSS için toplandılar 
2024 KPSS Ortaöğretim Sınavı Koordinasyon
Kurulu Toplantısı Alanya Kaymakamı Dr. Fa-
tih Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi. 

‘Evimde Güvendeyim’ protokülü imzalandı
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Başkanlığında ‘’Evimde Güvendeyim Projesi’’ Protokolü imzalandı.

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih
Ürkmezer öncülüğünde baş-
latılan Alanya Alaaddin Key-

kubat Üniversitesi, İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü ve Alanya İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü iş birliğiyle yürütüle-
cek olan “Evimde Güvendeyim
Projesi’’ protokolü bugün  Alanya
Kaymakamlığında Kaymakam
Ürkmezer başkanlığında, Alkü
Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kı-
lıç, İlçe Sağlık Müdürü Nadir Al-
demir, Milli Eğitim Müdürü Yusuf
Yılmaz, ve kurum çalışanlarının
katılımlarıyla imzalandı. Milli Eği-

time bağlı okul öncesi, ilk ve orta-
okul kademesinde eğitim gören öğ-
rencileri ev kazalarından korumayı
amaçlayan Evimde Güvendeyim
Projesi ile evde oluşan yaralanma
ya da ölümlü kazalar ile ilgili far-
kındalık yaratılarak evde güvenli
ortam oluşturulacak ve bu an-
lamda  öğrenci velilerine, okul yö-
netimlerine, okul yurtlarında so-
rumlu gözetmenler ile Sosyal Hiz-
met Merkezi Çocuk Evlerinde gö-
revli personellere bilgilendirmeler
yapılarak eğitimler verilecek. Pro-
je ile öğrencilerimizin velileri ev-

lerde ki çeşitli risk ve kazalara kar-
şı bilinçlenecek ve ayrıca ilk yardım
eğitimi alarak olası bir ev kazası du-
rumunda ilk müdahalede bulu-
nabilecekler. 

“BİLGİLENDİRME-
LERDE BULUNA-

CAĞIZ”

Proje ile ilgili konuşan Kayma-
kam Ürkmezer  “Ülkemizde ev
kazaları her ailenin başına gele-
biliyor. Alanya’mızda maalesef

öğrencilerimizin başına ölümlü
ve yaralamalı ev kazaları  mey-
dana geldi. Geçtiğimiz yıl Haya-
te Hanım ilkokulu öğrencimizin
başına gelen elim  kazadan son-
ra bu konuya yönelik bir proje ça-
lışması başlattık. Kaymakamlı-
ğımız öncülüğünde Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi,
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve
İlçe Sağlık Müdürlüğümüzle bir-
likte; öğrencilerimizin evlerinde
başına gelebilecek kazalara kar-
şı onları, ebeveynlerini, okullar-
da görevli personelleri bilin-
çlendirmek ve bu konuda bilgi-
lendirmelerde bulunarak far-
kındalık yaratmak için Evimde
Güvendeyim Projesini oluştur-
duk. Proje ile evde meydana ge-
lebilecek kazalarla karşı velile-
rimize, öğrencilerimize ve per-
sonellere konu ile ilgili başta ilk
yardım eğitimi olmak üzere çe-
şitli seminer ve bilgilendirmeler
yapılacak. Projenin hayırlı ol-
masını diliyor, emeği geçen ku-
rum ve çalışanlara teşekkür edi-
yorum” dedi. � Özgür YILMAZ

Antalya'da boşanma aşamasındaki eşinin ika-
metine giren şahıs, eşini tabancayla vurarak
öldürdü. Sabah okula gitmek için uyanan kızı,
annesinin kanlar içerisindeki cansız bedeniyle
karşılaşınca büyük şok yaşadı. Ekipler olayı
gerçekleştirdikten sonra kayıplara karışan zan-
lının bulunması için çalışma başlattı

Fadim 
Temirhanoğulları



Ka n d e m i r
yaptığı yazı-
lı açıklama-

da şu ifadeleri kul-
landı:
"12 Eylül darbesi,

II.Dünya savaşına kadar siyasi ve kül-
türel birliğini sağlamlaştıran Türkiye
Cumhuriyeti’nin kuruluş değerlerini
hedef almıştır. 12 Eylül darbesi, ku-
ruluş yıllarında sağlanan Türkiye Cum-
huriyeti’nin ekonomik bağımsızlığını
ortadan kaldırmak isteyenlerin yaz-
dıkları hainliğin senaryosudur. 12 Ey-
lül darbesi, soğuk savaş yıllarının ba-
şında tohumları atılan Türkiye Cum-
huriyeti’ni siyaseten bölme projesini fi-
nale taşıyarak Türk Milletinin iradesine

el konulan alçak bir askeri harekattır.
12 darbesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin
Marshall Yardımıyla başlayan ekono-
mik olarak işgal edilmesi sürecinin çir-
kin mühürüdür. 12 Eylül darbesi, soy-
kırıma karşı yavru vatanın korunma-
sı için yapılan Kıbrıs Barış Harekatının
Türk Milleti’ne ödetilen ağır bedelidir.
12 Eylül darbesi, emperyalist batıyı din-
lemeyerek Türk çiftçisinin haşhaş ek-
mesine izin verilmesinin, Ülkemize uy-
gulanan silah ambargosuna karşı Ame-
rikan üstlerinin kapatılmasının fatu-
rasıdır.
12 Eylül darbesi, sözde komünizm
korkusuyla Türk gençlerinin birbirine
kırdırılması vahşetinin saklanması
için sergilenen yeni bir vahşettir. 12 Ey-

lül darbesi, Atatürkçü Türk Or-
dusunun yapısal değerlerinin de-
jenere edilmesi için planlanan uzun
vadeli bir yabancılaştırma projesidir
askeri adımıdır. 12 Eylül darbesi,
kuruluşun ve kurtuluşun partisi Cum-
huriyet Halk Partisi’nin kapısına
kilit vurma girişimidir. Milleti-
mize sözümüzdür; darbeci-
lere ve işbirlikçilerine hiçbir
zaman teslim olmadık, ol-
mayacağız. Türkiye Cum-
huriyeti’ne karşı yapılan hiç-
bir hainliği unutmadık,
unutmayacağız, unuttur-
mayacağız." � (ALANYA
CHP İLÇE TEŞKİLATI
BASIN BÜLTENİ)

Adalet ve Kalkın-
ma Partisi (AK
Parti) İlçe Baş-

kanı Mehmet Şarani
Tavlı, Alanyalıların yıl
sonuna kadar doğal-
gaz ile buluşacağının
müjdesini verdi. Kendi

sosyal medya hesabından açıkla-

malarda bulunan Tavlı, "Hüküme-
timizin girişimleri sayesinde, büyük
bir konfor ve ekonomik avantaj sağ-
layacak Doğalgazın Alanya halkına
verilmesi için  iletim hattı çalış-
maları büyük bir hızla sürüyor.
Alanya’mızı bir an önce doğalgaz ile
buluşturmak için önceki dönem
Belediye Başkanımız ile birlikte

gerçekleştirdiğimiz girişimler ile
Çıplaklı Mahallesine kurulan de-
polama tesisi sayesinde Antalya-
Alanya iletim hatının tamamlan-
masını beklemeden Cikcilli, Çıplaklı
ve Oba bölgelerine ilk etapta 2024
yılı sonuna kadar 3 bin 300’ün üze-
rinde konut ve iş yerine doğal gaz
verilmesi sağlanacak. İletim hattı-

nın tamamlanması ile birlikte ku-
rulması planlanan ikinci bir tesis
sayesinde bölgemizin modernleş-
mesi ve kalkınması yolunda önem-
li adımlardan biri doğalgazın temiz,
konforlu ve ekonomik enerjiyi şe-
hir merkezinden köylerimize kadar
herkes ile buluşturacağız" dedi.

� (KERİM TOKSÖZ)
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'2025'te Alanya doğalgaz
ile buluşacak'

AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tav-
lı, "Alanya’mızın yıl sonuna kadar doğal-
gaz ile buluşacağının müjdesini sizlere
vermekten mutluluk duyuyorum" dedi 

Mehmet Şarani Tavlı

Saadet Partisi Antalya İl
Başkanı Mehmet Fatih
Tekin, 44 yıl önce ger-

çekleşen 12 Eylül antidemo-
kratik darbesiyle ilgili dikkat
çeken açıklamalarda bulun-
du. Başkan Mehmet Fatih
Tekin, 12 Eylül antidemo-

kratik darbenin 44’üncü yıl dönümü vesilesiy-
le ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: 
"Cenab-ı Allah bir daha bu millete 27 Mayıs’lar,
12 Eylül’ler, 28 Şubat’lar, 15 Temmuz’lar ya-
şatmasın” temennisinde bulundu. Darbelerle sa-
dece demokrasinin değil, Türkiye’nin önünün ke-
sildiğine vurgu yapan Tekin, "12 Eylül askeri dar-
besi aynı şekilde ülkemizin geleceğini, gençleri-
mizin hayatını ve çalışanın emeği, fakir fukaranın
ekmeği çalınmıştır.  Bir milletin umudu, gelece-
ğe ilişkin hayalleri yok edilmiştir. Geride bıraktı-
ğı acı ve travma hala tazeliğini korumaktadır.

"KEYFİYET DEĞİL 
ADALET ESAS ALINSIN"

Darbelerin önleminin yolunun darbelerden
ders çıkarmaktan geçti. Yapılan hatalara tekrar
düşmemektir. Maalesef 12 Eylül’den sonra ya-
pılan yanlışlar, Türkiye’yi 28 Şubat’a, 28 Şubat’ta
yapılan yanlışlarda 15 Temmuz’a götürdü. Tıp-
kı 12 eylül’deki gibi 28 Şubat’ta da  onbinlerce
insan irtica bahanesiyle fişlendi. Binlercesi işten
atıldı, ihraç edildi. Gece yarıları evleri basıldı. De-
mokrasi, hukuk, adalet, insan hakları rafa kal-
dırıldı. Biz istiyoruz ki; 15 Temmuz’dan sonra-
ki süreçte de aynı yanlışa düşülmesin. Elbette her
türlü terör örgütünün üzerine gidilsin.  Elbet-
te Devlete sızmış her türlü illegal yapı dağıtılsın.
Ama masumlar cezalandırılmasın. Onların ma-
sumiyeti üzerinden yürümesin. Keyfiyet değil
adalet esas alınsın.

"HERKESİN 
SAYGI DUYDUĞU 

ADALET SİSTEMİNİ 
KURMAKTIR"

Darbelerin çaresi daha fazla demokrasi olması.
Darbeleri önlemenin yolu: Daha fazla şeffaflık,
daha fazla demokrasidir. Herkesin saygı duyduğu
bir adalet sistemini kurmaktır. Gelir dağılımın-
da hakça bir paylaşımı sağlamaktır.  En önem-
lisi de; Türkiye Cumhuriyeti’ni, hiçbir ideoloji-
nin, hiçbir yapının, hiçbir partinin ve hiçbir ki-
şinin vesayet ve tahakkümü altına sokmamak-
tır." � (SAADET PARTİSİ ANTALYA İL BAŞ-
KANLIĞI BASIN BÜLTENİ)

SP'den 12 Eylül
darbe mesajı

44 yıl önce gerçekleşen 12 Eylül
antidemokratik darbesiyle ilgili
dikkat çeken açıklamalarda bulu-
nan SP İl Başkanı Tekin, "12 Eylül
askeri darbesi aynı şekilde ülke-
mizin geleceğini, gençlerimizin
hayatını ve çalışanın emeği, fakir
fukaranın ekmeği çalınmıştır Ge-
ride bıraktığı acı ve travma hala ta-
zeliğini korumaktadır" dedi

'12 Eylül'ü unutmayacağız'
Cumhuriyet Halk Partisi Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
12 Eylül darbesinin Türkiye Cumhuriyeti’ne, devletin kuruluş de-
ğerlerine karşı yaptırılmış alçakça bir girişim olduğunu söyledi

Bülent Kandemir

AK Parti Antalya İl Başkanı Ali
Çetin, Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek'in,

66 aydır hiçbir yatırım, hizmet
yapmadığını, proje üretmediğini,
reklamlarla vatandaşı kandırdığı-
nı söyledi.
Çetin, kent merkezindeki bir otel-
de düzenlediği basın toplantısın-
da, Büyükşehir Belediye Başkanı
Böcek ile CHP'li belediye başkan-
larının yaklaşık 6 aylık çalışmala-
rını değerlendirdi.

CHP'li belediye başkanlarını se-
çimler sonrası hemen eleştirme-
den hizmet yapmalarını bekle-
diklerini ancak hiçbir netice gö-
remediklerini dile getiren Çetin,
başkanların proje üretmek yerine
şov yaptıklarını kaydetti.
Dünyaya mal olmuş bir kent olan
Antalya'nın, altyapıdan üstyapıya
hiçbir alanda sorun yaşamaması
gerektiğini vurgulayan Çetin, "An-
talya bugün su kesintileriyle, siv-
risinekle boğuşan bir kent haline
geldi. Hala sivrisineği konuşuyor-
sak bu Böcek'in ayıbıdır. Ulaşım iç-
ler acısı durumda. Seçim vaatle-
rinde 'trafik ve ulaşım sorununu
çözeceğim' diye gelen Böcek, 66
aydır işin içinden çıkılmaz bir
trafik ve ulaşım sorunuyla Antal-
yalıları karşı karşıya bıraktı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bö-
cek, kenti yönetmekten aciz, va-
tandaşın problemlerinden bihaber,
proje üretmez, icraat yapmaz hal-
de." diye konuştu.

"TÜRKİYE'NİN 
EN PAHALI SUYU 

ANTALYA'DA"

Kentte suya yüzde 446 zam yapıl-

dığını anımsatan Çetin, Türki-
ye'de en pahalı suyu Antalyalıla-
rın içtiğini belirtti.
Su şebekeleri, rögar, drenaj te-
mizliği ile ilgili de hiçbir yatırım
yapılmadığını aktaran Çetin, bir
damla yağmurda yolların gölete
dönüştüğünü dile getirdi.
Çevre kirliliği ve arıtmalarla ilgili
de ciddi sıkıntılar yaşandığını
anlatan Çetin, mevcut arıtma
tesislerinin yetersiz kaldığını ve
atıkların denize karıştığını ifade
etti.
Ali Çetin, geçen yıl yapılamayan
Antalya Altın Portakal Film Fes-
tivali'nin kent için çok önemli bir
değer olduğunu vurgulayarak,
bu yıl da aynı sıkıntıların yaşan-
madan yapılmasını bekledikle-
rini aktardı.
Hiçbir alanda yatırım, hizmet,
proje göremediklerini savunan
Çetin, "Çok güzel reklam, algı be-

lediyeciliği yapılıyor. Hizmet yok,
reklam çok. İşinizi yapın, şov
yapmayın. 
Kendinize gösterdiğiniz ilgi ve
alakayı, vatandaşlara da göster-
menizi bekliyoruz." dedi.
İlçe belediyelerinde de aynı prob-
lemlerin yaşandığını ifade eden
Çetin, Döşemealtı Belediyesi'nde
CHP'li başkandan görevi devralan
başka bir CHP'li başkanın borç
edebiyatı yaptığını ve hacizle bo-
ğuştuğunu kaydetti.
Kentte yerel yönetimde hiçbir
çalışma yapılmazken AK Parti'li
milletvekillerinin gayretleriyle
bakanlık düzeyinde yatırımlar
yapıldığını söyleyen Çetin, "Bü-
yükşehir Belediyesi yatırım yap-
mıyor diye biz çalışmalarımızı
durdurmuyoruz. Bakanlarımız
kendi alanlarında kente yatırım
yapmaya devam ediyor." ifadesi-
ni kullandı.

KONGRE SÜRECİ 
12 EKİM'DE 
BAŞLIYOR

Çetin, Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın, MKYK toplantısı sonrasında
kongre kararı aldığını anımsattı.
Antalya teşkilatında da delege se-
çimlerinin 22 Eylül'de yapılacağını ak-
taran Çetin, "Antalya'da 12 Ekim ile
28 Aralık arasında kongrelerimizi ger-
çekleştireceğiz." bilgisini paylaştı.
AK Parti'de kongrelerin bayram
havasında geçtiğini dile getiren
Çetin, partide değişim ve dönü-
şümün sorunsuz bir şekilde ya-
şandığını anlattı.
Toplantıya, AK Parti Antalya millet-
vekilleri Mustafa Köse, Tuba Vural
Çokal, Kemal Çelik ve İbrahim Et-
hem Taş ile ilçe başkanları katıldı. 

� (HABER MERKEZİ)

'Antalya'da 66 aydır yatırım yapılmıyor'
AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in, 66 aydır hiç-
bir yatırım, hizmet yapmadığını, proje üretmediğini, reklamlarla vatandaşı kandırdığını söyledi.
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Günlerdir 8 yaşında öldü-
rülen küçük yavrumuz
Narin konusunun aydın-

latılmasını bekliyoruz.
Narin’in neden öldürüldüğü ile

ilgili kesin bilgiler yok ama çarpık
ilişkilerin olduğu yorumları asılsız
görünmüyor.

Narin’e ne olduğu ile ilgili konu-
şamıyorsak topluma neler olduğunu
konuşalım.

Bize neler oluyor neler yaşanıyor
artık akıllar durma pozisyonuna gel-

di. Sosyal medyada psikologların,
psikiyatristlerin küçük yaşta  taciz,
tecavüz olayları yaşayıp susmak zo-
runda bırakılanların ileriki yaşların-
da yaşanan travma örnekleri ile
dolu. Yaşanılan akıl almaz olayların
cezasının caydırıcılığı olmadığı süre-
ce daha nice evladımızı kaybedece-
ğiz. Bununla ilgili özellikle anne
baba ve öğretmenlerin izlemesi ge-
reken bir film tavsiyesinde bulun-
mak istiyorum. ’ŞŞŞ KIZLAR
BAĞIRMAZ’ Filmin konusu 8 ya-

şında önce tacize sonra tecavüze
uğrayan Şirin in hikayesi. Bağıra
bağıra gelen felaketini duymayan
anne baba ve öğretmeni. Küçük Şi-
rin’i güvenilir sandıkları kişiden ko-
ruyamamaları. Haysiyet şeref itibar

adı altında evlatları pahasına susan
ailelerin çocuklarının hayata yansı-
maları. Ve haksız yere yargılanan
Şirin’in son sözü “Ben 8 yaşın-
dayken öldüm ama hiç kimse
katilimi aramadı” oldu.

Küçük Narin de konuşmasın ba-
ğırmasın diye öldürülmedi mi?

Gördük deneyimledik İsviçre’den
İtalya’dan Fransa’dan aldığımız ka-
nunlarla evlatlarımızı kadınlarımızı
haksız yere öldürülen insanlarımızın
korunamadığını anladık mı? Bütün
hücrelerimle siyasilere sesleniyorum.
Toplumun kanayan yarasına kulak
verin idam yasası getirilsin.

Güç nefsi coşturan bir etken.
Nefislerinize yenilmeyin. Dış mih-
raklara ülkeyi de satsanız yarana-
mazsınız. Halkınıza kulak verin.

Devlet büyüklerimiz Narin olayı-
nın takipçisi olacaklarını söylüyorlar.
Bu ülkede adaletin adaletle sağla-
namadığını bildiğiniz için mi dahil
oluyorsunuz?

Kara para aklayıcıların ve dolan-
dırıcıların  davasının kararını unut-
madık. Adalet mülkün değil mülk
adaletin temelini oluşturmuş.

Ahlak bozulunca itikatta bozulu-
yor maalesef.

Kalın sağlıcakla…

Bize neler oluyor?

Ulusal ve uluslararası organizas-
yonlardaki başarısıyla adından
söz ettiren Alanya Belediye Baş-

kan Danışmanı ve Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Belediye Meclis Üyesi Ab-
durrahman Açıkalın'a önemli bir görev
daha verildi. Bu anlamda, Türkiye'nin
üyesi olduğu Avrupa Konseyi'nin yerel ve
bölgesel yönetimlerini temsil eden temel
organlardan biri olan Yerel ve Bölgesel Yö-
netimler Kongresi (YBYK) üye seçimle-
ri yapıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı'nın onayıyla YBYK Ye-
rel Meclis Üyesi olarak seçilen Abdur-
rahman Açıkalın, 2024-2026 yılları ara-
sında Türkiye'yi Akdeniz ölçeğinde tem-
sil etmek için ulusal heyette yer alacak.

ALANYA BELEDİYESİ
İLK DEFA TEMSİL
EDİLMİŞ OLACAK 

Öte yandan 46 ülkenin üye olduğu ve

1949 yılında kurulan Avrupa Konse-
yi’nin Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kon-
gresi'nde Alanya Belediyesi ilk defa tem-
sil edilecek. 
İnsan haklarının korunması ve gelişti-
rilmesi, hukuk devleti ve çoğulcu de-
mokrasi ilkelerine saygının sağlanması-
nı hedefleyen bir kuruluş olan Avrupa
Konseyi'nin YBYK Kongresi ise, yerel ve
bölgesel politikanın tüm yönleri ile ilgili
olarak Bakanlar Komitesi ve Parlamen-
ter Meclisi’ne danışmanlık yapıyor.

“GÜCÜMÜZE 
GÜÇ KATACAK”

Söz konusu temsilin önemine dikkat
çeken Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, "Göreve geldiğimiz günden
beri tüm ekibimizle birlikte Alanya'nın de-
ğerine değer katmak için çalışmalarımı-
zı hassasiyetle sürdürüyoruz. Yaşanan ge-
lişmeler gücümüze güç katıyor. Özellik-
le Avrupa entegrasyonu sürecinde yü-

rütülen çalışmalarımızda elimiz güçle-
necek. Abdurrahman Beyi tebrik ediyor
ve kutluyorum" diye konuştu.

“BÜYÜK GURUR"

Başkan Danışmanı Abdurrahman Açıka-
lın konuyla ilgili yaptığı açıklamada; “Ül-
kemizi Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel
Yönetimler Kongresi’nde temsil edecek ol-
mak, gerçekten çok değerli ve gurur veri-
ci bir gelişme. Hele ki güzel kentimiz Alan-
ya’nın ilk kez bu düzeyde bir temsile ka-
tılacak olması ayrıca önemli bir unsur ve
çok önemli bir gelişmedir. Ekibinin bir üye-
si olmaktan gurur duyduğum Belediye Baş-
kanımız Sayın Osman Tarık Özçelik ve böy-
lesi önemli bir kongreye seçilmemizde bizi
öneren Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı
ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Sayın Muhittin Böcek’e çok teşekkür ede-
rim. Ülkemiz, bölgemiz ve kentimiz için ha-
yırlı olmasını dilerim” dedi. � Alanya Be-
lediyesi / Bülten

Avrupa Konseyi'nde ilk temsil
Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı ve CHP’li Meclis Üyesi Abdurrahman Açıkalın, Türkiye’yi, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi’nde temsil
edecek ulusal heyete, Yerel Meclis Üyesi olarak seçildi. Uluslararası anlamda büyük önem taşıyan Kongre'de, Açıkalın ile Alanya Belediyesi ilk kez temsil edilecek.

Bu yıl 13-15 Eylül ta-
rihleri arasında Ak-
su’da gerçekleştiri-

lecek festivale Alanya Be-
lediyesi, geniş kapsamlı
bir çadır kurarak Yörük
kültürünün zenginlikleri-
ni katılımcılarla buluştu-
racak. Festivalde Alanya
Belediyesi, Yörük göçle-
rinde kullanılan mutfak
eşyaları, tarım aletleri, ki-
limler, dokuma tezgâhları,
geleneksel kıyafetler ve
çobanların kullandığı mal-
zemeleri sergileyecek. Ay-
rıca çadırda Siyah Beyaz
Alanya Fotoğrafları Sergi-
si de açılacak. 40 ülkenin
katılımıyla düzenlenecek
olan festivalde Alanya Be-
lediyesi, misafirlere özel ik-
ramlar da sunacak. Yö-
rük kültürünün gelecek
nesillere aktarılmasının
önemine işaret eden Be-
lediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, "Bu yıl da bü-
yük bir çadır kurarak kül-
türümüzü en iyi şekilde ta-
nıtmayı ve bu köklü mira-
sın yaşatılmasına katkı
sağlamayı amaçlıyoruz.
Emeği geçenlere teşekkür
ediyorum" dedi. � Alanya
Belediyesi / Bülten

A
lanya Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, vatan-
daşlardan gelen talepler ve

planlama dahilinde asfalt çalış-
malarını sürdürüyorlar. Doğuda,
batıda ve merkezde ihtiyaç olan
bölgelerde asfalt çalışmalarını yü-
rüten ekipler, Avsallar Mahalle-
si’nde seferberlik başlattılar. 

BÖLGE HALKINA
KONFORLU ULAŞIM

Son yıllarda önemli bir nüfus artı-
şı yaşayan Avsallar Mahallesi’nde
çalışmalarını sürdüren ekipler; Av-
cılar, Konyalılar, Zeytinlik, Laz İs-
mail gibi pek çok cadde ve sokakta
çalışma yürüttüler. Ekipler son
olarak Kara Mehmetler Cadde-
si’ne asfalt sathi kaplama yaparak,
bölge halkını rahat ve konforlu ula-
şımla buluşturdular. Çalışmaları
Belediye Başkan Danışmanı Naz-

mi Zavlak, Fen İşleri Müdürü Ata-
han Uyar ve Avsallar Muhtarı Hay-
ri Yıldırım yakından takip etti. 7 ki-
lometreden fazla asfalt yapılan
mahallede çalışmalar tüm hızıyla
devam edecek. 

MUHTAR 
YILDIRIM’DAN 

TEŞEKKÜR
Avsallar Mahalle Muhtarı Hayri
Yıldırım çalışmalar için teşekkür
ederek, “Çok memnunuz. Başka-
nımız sağ olsun zaruri olan yer-
lerde sathi asfalt kaplama çalış-
ması başlattı. Canı yürekten te-
şekkür ediyorum çünkü bizi kır-
madı ve altyapısı biten öncelikli
yerlere asfalt yapılması talimatını
verdi. Tabi ki devamı gelecek.
Başkanımıza ve çalışanlara çok te-
şekkür ediyorum.” dedi. � Alanya
Belediyesi / Bülten

Avsallar'da asfalt seferberliği
Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Avsallar
Mahallesi’nde asfalt seferberliği başlattı. İhtiyaç olan
tüm bölgelerde çalışma yürüten ekipler, bölge halkının
rahat ve konforlu ulaşım için aralıksız çalışma yapıyor.

Eylülde denizin tadını çıkardılar
Yerli ve yabancı turist-
ler dünyaca ünlü Kleo-
patra Plajı'na giderek
denizin tadını çıkardı. 

Alanya Meteoroloji Müdürlüğü'nden
alınan verilere göre hava sıcaklığının
35 derece, deniz suyu sıcaklığının 30

derece ve nem oranının yüzde 60 olarak
ölçüldüğü kentte, yerli ve yabancı tatilci-
ler sahile indi. Ünlü Kleopatra ile Damla-
taş plajına gelen tatilcilerin bazıları şez-
longlara ve kumsala uzanarak güneşlen-
meyi tercih ederken, bazıları ise denize gir-
di. Meteoroloji yetkilileri, güneşli havanın
hafta boyu devam edeceğini haftaya salı
günü ise ilçede yağışlı havanın hakim ola-
cağını belirtti. � Sabiha TATLIYER

Yörük kültürünü yakından tanıyacaklar
Alanya Belediyesi, Yörük kültürünün tanıtılması ve yaşatılması amacıyla Antalya Büyükşehir Belediyesi
tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Uluslararası Antalya Yörük-Türkmen Kültür Festivali’ne katılacak. 
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ETHEM 
KAYGISIZ

İNAN PİŞMAN
OLMAZSIN

Eğer ki  seviyorsan, gel  dinle  derdimi

Dinle de gör, seni seven gönül sevgimi

Anla  gönül  sevgimi de, göster sevgini

Ben senin aşkın için, her  şeye razıyım 

Bana gerçeği söylesen üzmezdim böyle

Seni sevmekten gayri neyim varsa söyle

Cevap ver, gözlerime bakıp durma öyle

Ben senin sevdan için, her şeye razıyım

Sevdam  uğruna, sana veririm  canımı  

As la vazgeçmem akıtırım tüm kanımı 

İnan  unutmam,  seninle  geçen  anımı

Ben senin gönlün için her şeye razıyım

İnan her sözüme, sanma ki yalan söyler 

Bu gönlüm,  ne eylerse  senin için eyler

İnan pişman olmazsın, evet  dersen eğer

Ben senin kalbin için, her şeye  razıyım 

Ali Bahar adına özel ödül 
ATSO 142. Yıl Vergi ve Ali Bahar Ödülleri Töreni heyecanı başladı. Merhum ATSO Başkanı Ali
Bahar anısına düzenlenecek olan ödül töreni 9 Ekim 2024 Çarşamba günü gerçekleştirilecek.

Antalya Ti-
caret ve
S a n a y i

O d a s ı ’ n ı n
(ATSO), Antal-
ya’nın kalkın-
ması ve bilinirli-
ğinin artması-

nın yanı sıra, ekonomi, bilim, çevre, tek-
noloji ve kültür-sanat gibi alanlarda
üretilen hizmet ve projeleriyle fark oluş-
turan kişi ve kurumları takdir etmek
amacıyla düzenlenen “ATSO 142. Yıl Ver-
gi ve Ali Bahar Ödülleri Töreni” heyecanı
başladı. Kent Ödülleri kategorisinde ve-
rilen ödüller, bu yıl merhum Başkan Ali
Bahar anısına “Ali Bahar Özel Ödülleri”
olarak sahipleriyle buluşacak. Altı ana ka-
tegoriden oluşan ATSO 142. Yıl Vergi ve
Ali Bahar Özel Ödülleri’nin iki ana ka-

tegorisinde ödül almaya hak kazananlar
başvuru yoluyla belirlenecek.

6 ANA KATEGORİDE
ÖDÜL 

DAĞITILIYOR

Ali Bahar Özel Ödülleri ve Döviz Ka-
zandırıcı Hizmetler olarak verilecek
ödül kategorilerinin dışında Türki-
ye’nin En Hızlı Büyüyen İlk 100 Şir-
keti Sıralamasına Giren Antalya Fir-
maları, Türkiye’nin İlk ve İkinci 500
Sanayi Kuruluşu Arasında Yer Alan An-
talya Firmaları, Ticari Bilanço Karı Bü-
yüklüğüne Göre Merkez ve Temsilci-
liklerde Dereceye Giren Oda Üyeleri,
Faal En Eski 3 Gerçek ve 3 Tüzel Kişi
Oda Üyeleri, ödüllerini törende alacak.

7 ALT BAŞLIKTA 
KATEGORİ 
BİRİNCİSİ

Ali Bahar Özel Ödülleri Kategorisi’nde,
inovasyon ve dijital dönüşüm, bilim, eği-
tim, kültür-sanat, çevre, kurumsal sosyal
sorumluluk ve basın olmak üzere yedi alt
başlıkta kategori birincisi kurum ve ku-
ruluşların ödüllendirileceğini ifade eden
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ha-
cısüleyman, “Bu yıl gerçekleştireceği-
miz ödül törenimizde, merhum Başka-
nımız Ali Bahar’ın vizyonu ve değerleri
doğrultusunda, dereceye girenlere ödül-
lerini takdim edeceğiz. Kendisi, her zaman
inovasyon, dijital dönüşüm ve sürdürü-
lebilir kalkınmayı teşvik eden bir liderdi.

Ali Bahar Özel Ödülleri ile
onun iş dünyasına bıraktığı
değerli mirası yaşatacağız. Ali
Bahar’ın anısına düzenlediği-
miz bu törende, Antalya ekonomisine, kül-
türüne ve sosyal yaşamına katkı sağlayan
kişi ve kurumları onurlandırmaktan gu-
rur duyuyoruz” dedi. Döviz Kazandırı-
cı Hizmetler Kategorisi’nde ise ko-
naklama tesisleri, seyahat acenteleri,
ihracat-genel, tarım ihracatı ve hizmet
ihracatı olmak üzere beş alt başlıkta
ekonomiye değer katan oda üyeleri
ödüllerini alacak.

BAŞVURULAR
BAŞLADI

Ali Bahar Özel Ödülleri Kategorisi

için başvurular, 25 Eylül 2024 Çar-
şamba günü saat 17.30’a kadar; Döviz
Kazandırıcı Hizmetler Kategorisi için
ise 30 Eylül 2024 Pazartesi günü saat
17.30’a kadar devam edecek olup, baş-
vurular, www.atsoodultoreni.org sayfası
üzerinden online form aracılığıyla alı-
nacak. Yarışmaya başvuran projelerin
ön değerlendirmesi 27 Eylül 2024
Cuma, Seçici Kurul nihai değerlen-
dirmesi ise 01-04 Ekim 2024, ödül sa-
hiplerinin bilgilendirilmesi 04 Ekim
2024 Perşembe, ödül töreni de 9
Ekim 2024 Çarşamba günü saat
16.00’da gerçekleşecek. 

� ATSO Basın Bülteni

Yusuf Hacısüleyman

Ziyarette Antalya Büyükşehir Be-
lediyesinin Eko-Deniz turiz-
mindeki uygulamaları ve sür-

dürülebilir deniz turizmi ile ilgili po-
litikaları hakkında işbirliği ve bilgi
alışverişlerinde bulunuldu.Antalya’nın
ekolojik deniz politikaları ve sürdürü-
lebilir turizm uygulamaları hakkında
bilgi edinmek ve bu alanda karşılıklı iş-
birliği fırsatlarını değerlendirmek ama-
cıyla Büyükşehir Belediyesi’ne ziya-
rette bulunan Güney Kore Hüküme-
ti adına üst düzey yöneticilerden olu-
şan heyeti, Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Mustafa Gür-
büz ağırladı.

KARŞILIKLI 
FAYDA SAĞLAYACAK 

PROJELER 
KONUŞULDU

Toplantıda Antalya’nın kıyı yönetimi,
deniz temizliği, sürdürülebilir tarım ve
turizm çalışmaları ve iklim değişikliği
ile mücadelesindeki uygulamaları an-
latılarak, karşılıklı fayda sağlayacak
stratejiler ele alındı. İki ülke arasındaki
yerel yönetimler işbirliğinin arttırılması
yönelik hedeflerin konuşulduğu top-
lantıda ayrıca 2026 Dünya Adalar Ex-
po'suna yönelik hazırlık süreçleri ile il-
gili de Koreli heyet bilgiler sundu.

“İLİŞKİLERİMİZ 
ARTARAK 

DEVAM EDECEK"

Güney Kore ile Türkiye’nin tarihi iliş-
kilerinin çok kuvvetli olduğunu ve bu
ilişkilerin yerel yönetimler anlamında
arttırılmasının hedeflendiğini söyleyen
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Mustafa Gürbüz

“Güney Kore’den dokuz kişilik üst
düzey bir heyeti ağırladık. Karşılıklı ça-
lışmalarımızı anlattık. Özellikle son
günlerde iklim değişikliği ve deniz

kirliliğine yönelik çalışmalarımıza de-
ğindik. Tarım ve turizmin sürdürüle-
bilirliğini sağlamak amacıyla denizle-
rimizin korunmasının elzem olduğu-

nu ifade ederek
bu yönde çalış-
malarımızı de-
taylı bir şekilde
anlattık. Denizle-
rimizin korun-
ması ve kirliliği-
nin bertaraf edil-
mesine yönelik
kullandığımız ter-
mal kameralar ve
elektronik dene-
tim sistemimiz-
den bahsettik.
Akarsu ve çayla-
rımızda aldığımız
önlemleri anlat-
tık. Güney Koreli
kardeşlerimiz bu
çalışmalarımızı
takdirde karşıla-
dı. Karşılıklı iliş-

kilerimizin devam ettirilmesi yönün-
de de mutabakata vardık. Hem Güney
Kore ile olan ilişkilerimizin pekiştiril-
mesi hem de kardeş şehir ilişkilerinin
kurulması açısından güzel bir toplan-
tı gerçekleştirdik” diye konuştu.

“ANTALYA 
SON DERECE 

BAŞARILI”

Antalya Büyükşehir Belediyesinin kıyı
yönetimi ve eko-deniz turizmine örnek
bir belediye olduğunu belirten Güney
Koreli Heyetin Başkanı Park Yeon-byo-
ung şunları söyledi: “Antalya’da ol-
maktan, bu güzel şehrin yerel yöneti-
cileri ile bir arada olmaktan dolayı son
derece memnunuz. Ziyaretimizde ön-
celikli konumuz deniz ekosistemi, kıyı
yönetimi ve iklim değişikliği ile ilgili uy-
gulamalar oldu. Antalya’nın bu konu-
da son derece başarılı işler yaptığını bi-
liyor ve takdir ediyoruz. Kıyı ve deniz yö-
netimi ile ilgili bilgi alış verişinde bu-

lunduk. Gelecekte Türkiye ile Güney
Kore arasında bu yönde çok iyi bir iş-
birliğinin olacağına inanıyoruz. Kardeş
şehir ilişkilerimizin de artması yönün-
de çalışmalar gerçekleştireceğiz” dedi.

YEREL YÖNETİCİLER
VE BÜROKRATLAR
BİR ARAYA GELDİ

Büyükşehir Belediyesi Encümen Sa-
lonu’nda gerçekleşen toplantıya, Bü-
yükşehir Belediyesi Başkan Danış-
manı Çevre Yüksek Mühendisi Lok-
man Atasoy, Başkan Danışmanı Ayşe-
gül Şahin Pencik, Güney Kore Cum-
huriyeti İçişleri ve Güvenlik Bakanlı-
ğı Genel Müdürü Park Yeon-Byoung,
Jeollanam-do Eyaleti Genel Müdürü
Kang Hyo-Seok, Kore Cumhuriyeti
Ulusal Seçim Komisyonu Genel Mü-
dürü Youn Dae-Rak, yerel yöneticiler
ve belediye bürokratları katıldı.
� Antalya Büyükşehir Belediyesi /

Bülten

Kore heyeti Antalya'da
Büyükşehir Belediyesi’ni Güney Kore Personel Yönetimi Bakanlığı'na bağlı Kore Ulusal
İnsan Kaynakları Geliştirme Enstitüsü Kıdemli Politika Kursu’ndan yöneticiler ziyaret etti. 

Büyükşehir Belediyesi, ATA-
BEM Kurs Merkezlerinde, ço-
cukların ve gençlerin dersle-

rini destekleyici programlarla eğitim
hayatlarına katkı sağlamaya devam
ediyor. 2024 -2025 Kış dönemi
3,4,5,6,7 ve 8. sınıflara yönelik aka-
demik, kültürel ve sanatsal alan-

larda kurs kayıtları 16 - 26 Eylül ta-
rihleri arasında yapılabilecek.

13 MERKEZDE 
350 KURS 

VERİLECEK

Antalya merkezde 6,
ilçelerde ise 7 olmak
üzere toplam 13
merkezde kış döne-
mi kursları açılacak.
ATABEM merkezle-
rinde Türkçe, Mate-
matik, Fen Bilimleri
ve İngilizce gibi te-
mel derslerin yanı
sıra piyano, satranç,
gitar, bağlama ve
zeka oyunları gibi
kültürel; resim, dra-
ma ve modern dans
gibi sanatsal faali-
yetle dolu bir eğitim
programı sunuyor.
ATABEM’lerde top-
lam 350 kurs hiz-
meti verilecek.

DERSLER 
30 EYLÜL’DE 
BAŞLAYACAK

ATABEM’lere başvuru yapmış olan öğ-
renciler, gereken evrakları 23-29 Eylül

tarihleri arasında,teslim edebilecekler.
Ders başlangıcı ise 30 Eylül Pazartesi
günü olacak. Kursiyerler, daha fazla bil-
gi için, 0 242 325 41 41 numaralı te-
lefondan veya 'atabem.antalya.bel.tr'
adresinden bilgi alabilecek. � Antalya
Büyükşehir Belediyesi / Bülten

ATABEM'de kayıtlar başlıyor
Büyükşehir Belediyesi Atatürk Bilgi Eğitim Merkezi (ATABEM) ücretsiz kış dönemi kurs kayıtları 16 Eylül Pazartesi
günü başlıyor. Online başvurular ‘atabem.antalya.bel.tr’ adresinde bulunan online kayıt bölümünden yapılabilecek.



Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Romanya'nın G.E. Pala-
de Târgu Mure? Üniversitesi ile akademik iş birliğini güçlendirmek amacıyla ziyaret gerçekleştirerek bir mutabakat
zaptı imzaladı. Ziyarette, Erasmus+ programı kapsamında hareketlilik fırsatları ve ortak projeler değerlendirildi.
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Narin için adalet" sloganıyla Atatürk
Anıtı önünde toplanan KHKD
üyelerine, Cumhuriyet Halk Par-

tisi (CHP) Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir, Alanya Kent Konseyi Başka-
nı Nurhan Özcan, Çağdaş Yaşamı Des-
tekleme Derneği (ÇYDD) Alanya Şube-
si Başkanı Nilgün Özcan, dernek üyele-
ri ve vatandaşlar da destek verdi. Anıt
önünde toplanan kalabalık adına açık-
lama yapan KHKD Alanya Şube Başka-
nı Melek Depren, Narin Güran’ın acı
dolu kaybını hatırlatarak, çocuklara yö-
nelik artan şiddet olaylarına karşı tep-
kisini dile getirdi. Depren, “Hepimizin
bildiği üzere; Diyarbakır'ın Tavşantepe
Köyü'nde 21 Ağustos'ta kaybolan 8 ya-
şındaki Narin Güran için arama çalış-
maları başlatılmış ve 18 gün sonra köye
3 km uzaklıktaki dere yatağında, çuval
içinde üzeri taşla gizlenmiş vaziyette can-
sız bedeni bulunmuştur” dedi.

LEYLA’DA, MÜSLÜ-
ME’DE YAŞANANLAR

TEKRARLANDI

Depren, Narin Güran’ın kaybolmasıyla
geçmişte benzer şekilde kaybolup öldü-
rülen Leyla ve Müslime gibi çocukları ha-
tırlattı ve şunları söyledi; “Maalesef ço-

ğumuz, Narin'in kaybolduğunu
duyduğumuz günden beri bu acı
sonuçla karşılaşacağımızı sezi-
yorduk. Çünkü Leyla da 18 gün
sonra evine 3 kilometre uzaklık-
taki dere yatağında bulunmuştu.
Müslime'nin faili olan dedesi,
aynı zamanda babası çıkmıştı.
Her defasında yer yerinden oynar

dedik ama kayıp çocuklar; feodal yapı, aile
ve siyaset üçgeninde suskunluğa gö-
müldüler. Adaletin kaderi de bir milim
öteye gidemedi.”

“ADALET İSİMLERİ
PARKLARA VERMEKLE

SAĞLANMAZ”

Çocuk istismarına karşı verilen tepkile-
rin ve yapılan adli sürecin yetersizliğine
dikkat çeken Depren, şunları söyledi: “Bu
sebeple biz Narin Güran'ı; istismar edi-
lerek öldürülen boncuk gözlü Leyla'nın
dosyasındaki amcalar serbest bırakıldı-
ğında, 24 sanık ifade değiştirip beraat et-
tiğinde kaybettik. İstismar edilen ço-
cuklarımızın adlarının parklara, sokak-
lara, caddelere verilmesinden ibaret şek-
li adalet sağlandığında kaybettik. İstismar
edilerek katledilen çocuklarımızın ha-
berleri, dolar fenomenleri kadar top-
lumda yer bulmadığında kaybettik.”

“BU VAHŞET MÜNFE-
RİT DEĞİL POLİTİK

VE SİSTEMATİK”

Depren, kadın ve çocuklara yönelik şid-
detin yalnızca bireysel olaylar değil, siste-

matik bir problem olduğuna vurgu yapa-
rak, “Bakınız! 2024 yılının ilk 7 ayında en
az 14 kız çocuğu vahşice katledildi.
2024'ün ilk 6 ayında ise 205 kadın katle-
dildi. Artık farkına varın! Bu vahşet mün-
ferit değil, politik ve sistematik! Yıllar önce
Konca Kuriş'i domuz bağı ile toplumda in-
fiale neden olacak şekilde katleden zih-
niyet, bugün hâlâ kadınların ve çocukla-
rın aynı vahşetle katledilmesine çanak tu-
tan bu düzeni korumak için çalışan zih-
niyetten farklı değildir” diye konuştu.

“ENGEREKLER VE ÇI-
YANLAR HAKLARIMIZ-
DAN ELİNİZİ ÇEKİN”

Kadınların ve çocukların özgürlükleri ve
hakları için mücadeleye devam ede-

ceklerini belirten Depren, sözlerine şu
şekilde son verdi: “Bunlar; Çocuk is-
tismarı istatistiklerini yayıma kapatan-
lardır! Bunlar; 'Resmi nikah olmadan
dini nikah kıyılamaz' maddesini iptal
ederek çocuklara tecavüzün önünü
açanlardır. Bunlar; 'Onlar bizim dostu-
muz. Bir kereden bir şey olmaz. Küçü-
ğün rızası vardı' diyenleri milletvekili ya-
parak feodal yapıyı besleyenlerdir. Bun-
lar; taşımalı eğitimle öğretmenleri köy-
den uzaklaştırıp çocukları cehaletin
eline teslim edenlerdir. Bunlar; Konca
Kuriş'i katleden zihniyeti iktidar ortağı
yapanlardır. Bunlar; İstanbul Sözleş-
mesinden vazgeçerek kadınları ve ço-
cukları hem yaşarken hem de öldükle-
rinde yalnız bırakanlardır. Bunlar; ka-
dınları ve çocukları korumak için elini
masaya vurmayanlardır. Bunlar; 'Ada-

let' diye haykıranlara şiddet uygula-
yanlardır. Yani güzel Narin’im; Bunlar
engerekler ve çıyanlardır. Bunlar aşı-
mıza, toprağımıza, haklarımıza göz ko-
yanlardır. Bunlar senin mezarının ba-
şında helallik bile veremeyenlerdir!”

KATILIMCILAR 
SLOGANLAR 
EŞLİĞİNDE 
DAĞILDILAR

KHKD üyeleri ve destekçileri, yaptık-
ları basın açıklamasının ardından ço-
cuk ve kadın hakları için mücadelenin
devam edeceğini belirterek "Adalet,
adalet, adalet!" sloganlarıyla dağıldılar. 

� Özgür YILMAZ

A
ntalya ve hizmetlerimiz-
den bihaber olan AK Par-
ti İl Başkanı Ali Çetin se-

çim yenilgisinden duyduğu
mahcubiyetle bugün bir basın
toplantısı düzenlemiş diyen
Başkan Böcek, "31 Mart se-
çimlerinde 20 belediyenin 18’ini
kaybetmenin verdiği başarısız-
lık nedeniyle istifasını duyura-
cağını düşünmüştüm. Halkımı-
zın teveccühü ile 'Herkesin Baş-
kanı' olarak 4 dönem Konyaal-
tı, 2 dönem Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığı'nı kazanmış biri-
siyim. Gerçekleri çarpıtarak
beni ve yol arkadaşlarımı kara-
lamaya kimsenin gücü yetmez.
Önce Antalyalı vatandaşlarımı-
zın kararına say-
gı duyacak-
sınız, yenil-
giyi haz-
m e d e -
ceksiniz"
diyerek
sert ya-
nıt verdi.
� Kerim
TOKSÖZ

Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ), yurt içinde ve
yurt dışında akademik iş birlik-

lerini genişletmeye devam ediyor. 11-
12 Eylül 2024 tarihlerinde Roman-
ya’nın G.E. Palade Târgu Mure? Tıp,
Eczacılık, Bilim ve Teknoloji Üniversi-
tesine (UMPhST) yapılan ziyarette,
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan’a Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Oğuz Karahan, Erasmus Koordinatörü
Öğr. Gör. Gülsiye Bıçak ve Erasmus
KA171 giden hareket sorumlusu Salih
Erdoğan eşlik etti. Romanya'da heyeti;
UMPhST Rektörü Prof. Dr.
Leonard Azamfirei, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr.  Mihaela
Kardos, Prof. Dr. Rodica Bala-
sa, Assoc. Prof. Dr. Simona Mu-
resan, Erasmus+ Koordinatörü
Prof. Dr. Angela Borda ve
UMPhST’nin tüm fakülte de-
kanları karşıladı. İki üniversite
arasındaki ilişkileri güçlendir-
mek ve Erasmus+ programı
çerçevesinde öğrenci ve aka-
demisyen değişim fırsatlarını ar-
tırılması hedeflenen ziyarette
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan

Ahmet Türkdoğan ve UMPhST Rek-
törü Prof. Leonard Azamfirei arasında
bir mutabakat zaptı imzalandı. Heyet,
üniversitenin tıbbi eğitim ve araştırma
olanaklarını inceleyerek olası ortak
projeler hakkında görüş alışverişinde
bulundu. İki gün boyunca süren ziya-
retin ilk gününde üniversitenin müze,
botanik bahçesi ve spor tesisleri gezi-
lirken akşam filarmoni konseri ile
program devam etti. İkinci gün ise he-
yet, Târgu Mure? Hastanesi'nin acil ser-
vis ve yoğun bakım ünitelerini ziyaret
edip, tarihi Sighisoara şehrine düzen-

lenen bir gezi ile ziyareti-
ni tamamladı.

"İKİ
ÜNİVERSİTE 
ARASINDA 

İŞ BİRLİKLER 
DAHA İLERİYE 
TAŞINACAK"

ALKÜ Rektörü Prof. Dr.
Kenan Ahmet Türkdoğan,
ziyaret ile ilgili bir değer-
lendirmede bulunarak iki
üniversite arasında imza-
lanan mutabakat zaptının
uzun vadeli iş birliklerinin
temelini atacağını vurgu-
ladı. Türkdoğan, “Ro-
manya G.E. Palade Târgu
Mure? Tıp, Eczacılık, Bi-
lim ve Teknoloji Üniversi-
tesini (UMPHST) ziyare-
timiz kapsamında iki üni-
versite arasında akademik
iş birliğini güçlendirmek
adına önemli adımlar attık.
Erasmus+ programı çer-
çevesinde iş birliklerimizi
genişletme kararı aldık ve
bu süreçte UMPHST Rek-
törü Prof. Dr. Leonard
Azamfirei ile son derece
verimli görüşmeler gerçekleştirdik.
Görüşmelerimiz sonucunda iki üni-
versite arasında bir mutabakat zaptı im-
zalayarak akademik ve bilimsel iş bir-
liklerimizi resmileştirdik. Bu anlaş-
manın, uzun vadeli ortaklıklarımızın te-
melini atacağına inanıyorum. Ziyare-
timiz boyunca UMPHST’nin ileri tıbbi
eğitim ve araştırma altyapılarını ya-
kından inceleme fırsatı bulduk. Si-
mülasyon ve Pratik Beceriler Merkezi,

İleri Tıbbi ve Farmasötik Araştırma
Merkezi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Mü-
hendislik Fakültesi gibi alanlarda ya-
pılan sunumlar ve geziler; ortak pro-
jeler geliştirme konusunda bizlere fikir
verdi. Bu ziyaretin, Alanya Alaaddin
Keykubat Üniversitesi ile G.E. Palade
Târgu Mure? Üniversitesi arasındaki
akademik ve bilimsel iş birliklerini
daha da ileriye taşıyacağına inancım
tamdır.” dedi.  � ALKÜ Basın Bülteni

KHKD Narin için toplandı
Kadın Haklarını Koruma Derneği (KHKD) Alanya Şubesi, Diyarbakır’da ölü bulunan 8 yaşındaki Narin Gü-
ran için bir araya geldi. ‘Narin için adalet’ sloganı ile toplanan dernek üyeleri adına konuşan KHKD Alan-
ya Şubesi Başkanı Melek Depren, “Güzel Narin’im; Bunlar engerekler ve çıyanlardır. Bunlar aşımıza, top-
rağımıza, haklarımıza göz koyanlardır. Bunlar senin mezarının başında helallik bile veremeyenlerdir!” dedi.

'Yine dersine
çalışmamış'

Muhittin Böcek

Ak Parti İl Başkanı Ali
Çetin'in eleştirilerine
yanıt veren Antalya
BB Başkanı Muhittin
Böcek, "Seçim yenil-
gisinden duyduğu
mahcubiyetle ko-
nuşmuş" dedi.

ALKÜ akademik işbirliğini büyütüyor
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı’ndan aldığım 
sürekli basın kartım kaybolmuştur.
Hükümsüzdür. 

Gaye COŞKUN

ZAYİ

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10

Cuma 13 Eylül 2024

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Fenerbahçe 4 3 1 0 11 2 10
2.Beşiktaş 3 3 0 0 8 2 9
3.Galatasaray 3 3 0 0 9 3 9
4.Eyüpspor 3 2 2 0 6 2 8
5.Başakşehir 3 2 1 0 10 5 7
6.Göztepe 4 1 3 0 5 3 6
7.Samsunspor 3 2 0 1 4 2 6
8.Kasımpaşa 4 1 2 1 6 6 5
9.Konyaspor 4 1 1 2 5 7 4
10.Sivasspor 4 1 1 2 2 4 4
11.Antalyaspor 4 1 1 2 7 10 4
12.Ç.Rizespor 4 1 1 2 3 8 4
13.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
14.Bodrumspor 4 1 0 3 4 8 3
15.Trabzonspor 2 0 2 0 0 0 2
16.Alanyaspor 4 0 2 2 4 9 2
17.Kayserispor 2 0 1 1 1 2 1
18.Hatayspor 4 0 1 3 4 9 1
19.Adana Demir 4 0 1 3 4 10 1

TRENDYOL SÜPER LİG 3. HAFTA
ERTELEME MÜSABAKALARI

17 Eylül Salı
Galatasaray 20:00 Gaziantep FK
18 Eylül Çarşamba
Samsunspor 20:00 Başakşehir
19 Eylül Perşembe
Trabzonspor 20:00 Kayserispor

TRENDYOL SÜPER LİG 5. HAFTA HAKEMLER
14 Eylül Cumartesi
Sivasspor 17:00 Gaziantep FK Muhammet Ali Metoğlu
Samsunspor 17:00 Konyaspor Oğuzhan Çakır
Bodrumspor 20:00 Başakşehir Zorbay Küçük
Galatasaray 20:00 Ç.Rizespor Arda Kardeşler
15 Eylül Pazar
Kayserispor 17:00 Eyüpspor Ömer Tolga Güldibi
Kasımpaşa 17:00 Fenerbahçe Halil Umut Meler
Alanyaspor 20:00 Hatayspor Ozan Ergün
Trabzonspor 20:00 Beşiktaş Ali Şansalan
16 Eylül Pazartesi
Antalyaspor 20:00 Adana Demir Yasin Kol
Göztepe - BAY

ANTALYA 1. AMATÖR LİG 2. GRUP 1. HAFTA
15 Eylül 2024 Pazar
Mahmutlarspor 15:30 Serik Cumalıspor
Konaklıspor 15:30 Demirtaşspor
Payallar-Kon. 15:30 Kadriyespor
Ant. Özgürlük 16:00 Ant. Kunduspor
G.Paşa Koru 00:00 Kargıcakspor

TFF Trendyol Süper Lig'de 5. hafta
maçlarını yönetecek hakemleri açık-
ladı. 5'inci haftada Alanya Gain Park

Stadı'nda Atakaş Hatayspor ile puan mü-
cadelesi verecek olan Corendon Alanyas-
por'un maçında düdük İstanbul bölgesi üst
klasman hakemi Ozan Ergün'de olacak.
Karşılaşmada Ozan Ergün'ün yardımcılığını
Süleyman Özay ve Ogün Kamacı yapacak.
Maçta Fatih Tokail ise dördüncü hakem ola-
rak görev alacak. Alanyaspor - Hatayspor
karşılaşması Pazar günü saat 20.00'de oy-
nanacak. � Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor'un
pazar günü sahasında mi-
safir edeceği Atakaş Ha-
tayspor maçında düdük
İstanbul bölgesinden Ozan
Ergün'de olacak. 

GAİN PARK'TA
DÜDÜK

OZAN ERGÜN DE!

Ziraat Türki-
ye Kupası 2.
Eleme Turu

müsabakalarının
kura çekimi, 17
Eylül 2024 Salı
günü saat 14.00'te
kulüp yetkilileri-
nin katılımı ile
Riva Hasan Do-

ğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tes-
isleri'nde gerçekleştirilecektir.

Orhan Saka Konferans Salonu'nda yapı-
lacak olan kura çekimi, A Spor'dan canlı
olarak yayınlanacaktır.

Futbolda "Yaz transfer dönemi"
olarak adlandırılan 2024-2025
sezonu birinci transfer ve tes-

cil dönemi bugün erecek. Türkiye
Futbol Federasyonundan yapılan
açıklamaya göre 24 Haziran'da baş-

layan yaz transfer dönemi, gece ya-
rısı itibarıyla bitecek. "Ara transfer"
olarak adlandırılan ikinci transfer ve
tescil dönemi ise 13 Ocak 2025'te
başlayıp 11 Şubat 2025'te tamam-
lanacak. � Ercan YILDIRIM

ZTK 2. Eleme Turu
Kura Çekimi

17 Eylülde Yapılacak

Ozan Ergün

TFF 3. Lig'in 2. haftasında  görev yapacak ha-
kemleri açıkladı. 2'nci haftada Milli Egemenlik
Stadı'nda Bursa temsilcisi Mustafa Kemal Paşa

Spor'u konuk edecek olan Alanya 1221 FSK maçın-
da düdük Özer Özden de olacak. Ankara bölgesi klas-
man hakemi Özer Özden'in yardımcılığını Demirhan
Emir ve Orhun Aydın Duran yapacak. Maçın dör-
düncü hakemi ise Ertuğrul Ramazan Poyraz olacak.

Alanya 1221 FSK - Mustafa Kemal Paşa spor arasında pazar günü Milli
Egemenlik Stadı'nda oynanacak mücadelede Özer Özden düdük çalacak. 

EGEMENLİK'TE DÜDÜK ÖZER ÖZDEN'DE OLACAK

Özer Özden 

TFF 3. LİG 3. GRUP 2. HAFTA HAKEMLER
14 Eylül Cumartesi
Çankaya FK 19:00 Ayvalıkgücü Volkan Okur 
15 Eylül Pazar
Viranşehir Bld. 15:30 1922 Konya Giray Saylan
Pazarspor 15:30 Efeler 09spor Tolga Tuna
Alanya 1221 FK 16:00 M.K.Paşaspor Özer Özden
Çorluspor1947 16:30 Yozgat Bozokspor Ahmet Ecevit
Aliağa Futbol 16:30 Küçükçekmece Birkan Altıntaş
52 Orduspor 19:00 Bayburt İÖİ Muhammed Ömür
Karabük İY 19:00 Osmaniye FK Melih Aldemir

Futbol da birinci transfer tescil
dönemi bu gece yarını sona eriyor. 

TRANSFER DE SON GÜN 

Alanya 1221 Futbol Spor Kulü-
bü, yeni sezon yapılanması
hakkında bilgi vermek ve görüş

alış verişinde bulunmak amacıyla ga-
zetecilerle kahvaltıda bir araya gel-
di. Occo Beach Club ta gerçekleşti-
rilen buluşmaya Alanya 1221 FSK
başkanı Levent Uğur, kulüp yöneti-
cileri ve medya mensupları katıldı.
Burada medya mensuplarının so-
rularını yanıtlayan ve bilgilendiren
bir konuşma yapan kulüp başkanı
Levent Uğur, 6 yıl önce aldıkları
Alanya Kestelspor Kulübü'nü iki
sene sonra profesyonel lige çıkart-
tıklarını hatırlattı. Dördüncü yılda
yeni bir yapılanmaya girdiklerini be-
lirten Levent Uğur, "Dördüncü yılı-
mızda kulübü yeni bir yapılanmanın
içerisine aldık. İsim değişikliği ve logo
değişikliğiyle. Yönetimsel de deği-
şiklikler yaptık." dedi.  

'MÜCADELEMİZE
SAYGI BEKLİYORUZ'

Yeni bir anlayış ve uygulamalara gi-
derek kulübü düşük maliyetlerle
ayakta tutmaya çalışacaklarını be-
lirten Uğur konuya şöyle açıklık ge-
tirdi: "Öncelikle yetiştiren bir kulüp
olacağız. Bu sene alt yapıdan 5 tane
oyuncumuzu A takıma çıkardık. alt
yapıya önem veren bölgede gençle-
rini üst liglerde oynamaya hazırlayan
bir kulüp olacağız. Ayrıca, ilk olarak
bin (1000) tane kombine kart bas-
tırdık. Bu kombine biletlerin parasını
ve stat giriş ücretlerini yönetici ar-
kadaşlarımız ödeyecek. Stada giriş
ücretsiz olacak. Zaten bizim ligde
passolig yok. İkincisi yönetici arka-
daşlarımız ayrıca stat reklamları
içinde destek oluyorlar. Üçüncüsü de
federasyon gelirleri. Federasyon ge-
lirleri dün açıklandı 3 milyon lira.
Şeffaf bir şekilde herkesle paylaşa-
biliriz. Bizim bu yıl ki düşmemek için
giderimiz en kötü 35 milyon lira.  Ve
3'üncü Lig'in takım maliyeti en dü-
şük ekibiyiz.  Sportif direktörümüz
ve teknik direktörümüz büyük fe-
dakarlık yaptılar. Bu sene bize des-

tek vermek amaçlı, 3'üncü liglerde
çalışılmayacak rakamlara çalışıyor-
lar. Onlara da teşekkür ediyorum. Bi-
zim kimseden maddi olarak şeyimiz
yok. Alanya'daki herkesi tribünde
destek vermeye bekliyoruz. Alan-
ya'nın yüzünü kara çıkarmamak
için sezonu başarılı şekilde tamam-
lamaya çalışacağız. Herkesin ve her
kesimin mücadelemize saygı duy-
masını bekliyoruz." 

BELEDİYE DE 
DESTEK VERDİ

Levent Uğur, belediye başkanı Öz-
çelik için de "Takım otobüsümüzü
veren stadyum ile antrenman sa-
hasını ve 3 'te personel desteğini bize
veren Alanya Belediye başkanımız
sayın Osman Tarık Özçelik'e teşek-
kür ediyoruz" dedi.   

NİMETE DEĞİL 
KÜLFETE 

TALİP OLDUM

Değişim süreciyle ilgili gelişmeleri
medya mensuplarına tek tek anlatan
Alanya 1221 FKS başkanı Levent
Uğur, değişim süreciyle ilgili yaşa-
dıkları sıkıntılara da değinerek; "Bi-
liyorsunuz, Manavgat'tan satın alma
teklifleri geldi. Onlara teşekkür ettik.
Bu süreçte yaşadığımız bazı şeyler
oldu. Ciddi boyutlu şeyler de oldu.
Bazı şeylerin önüne geçebilmek için
bu sene kendi başımıza ayakta du-
rarak kendi başımıza, bu genç ar-
kadaşlarla lige tutunarak yaşamaya
çalışacağız. Eğer düşersek de şere-
fimizle düşeceğiz. Zaten hiç zaman
nimete talipli olmadım hep külfete
talip oldum 50 yıldır. Yine bir külfe-
te talip olduk. Satsaydık, Alanya'nın
yarısı şunu diyecekti, 'Kulübü sattı
parayı yedi. Aldı parayı cebine. Bir-
çok kişi böyle söyleyecekti.' Yaşım ol-
muş 50, bu zaman kadar laf ettir-
memişim bu saatten sonra da ken-
dime laf ettirmem. Yönetim toplan-
tısı yaptık, arkadaşlarımız başkan ne

karar verirsen 'Yanındayız' dediler.
Şimdi takımı satıp sonra yeni bir ta-
kımla çıkmaya çalışacağız, eğer mü-
cadele edeceksek geldiğimiz yerde
mücadele edelim dedik. Allah nasip
ederse ben çocuklarıma teknik eki-
bime hocaya güveniyorum. Sizlerin
ve şehrin de desteği ile bu işin üs-
tesinden geleceğimize inanıyorum. 

'DESTEK VERMEK 
İSTEYENLERİ 

GERİ ÇEVİRMEYİZ'

Alanya Posta Medya köşe yazarı Vey-
sel Okşar'ın, "Alanya'dan sponsorluk

almayacağız diyorsunuz bunun özel
bir sebebi var mı? "sorusuna Levent
Uğur şu sözlerle yanıtladı: "Sponsor
almayacağız değil. Şöyle biz gidip
kimseden bir şey istemeyeceğiz. An-
cak bize destek olmak isteyenleri geri
çevirecek değiliz. Gönüllü destek
verilmesinden mutluluk duyarız.
Mesela Fikret arık abimiz geldi bize
gıda desteğinde bulundu. 
Sadece kombine kartı eşimize dos-
tumuza destek olmak isteyene veri-
yoruz. Bin (1000) lira tanesi." 

'PAZAR GÜNÜ 
GELİN 

TAKIMIMIZI GÖRÜN'

Alanya Posta Medya Spor Müdürü
Ercan Yıldırım'ın yeni sezondaki
kadro yapılanması ve takımın gru-
bundaki rakiplere göre durumu ko-
nusunda yönelttiği soruya, "Geçen
yıldan dört oyuncumuz kaldı. Takım
kadromuz zaten 22 kişi. Deplas-
manlara 21 kişi gidiliyor ama biz büt-
çe nedeniyle 18 kişi gidiyoruz. Genç
ağırlıklı bir kadro yapımız var. belki
de Türkiye liglerinin en genç takı-
mıyız. Toplam kadro maliyetimiz 15
milyon Lira civarında. Yani bugün
3'üncü Lig'e çıkmak için BAL ta-
kımları transfere 50 milyon lira har-
cıyor. Biz başarılı olacağımıza ina-
nıyoruz. Desteğinizi bekliyoruz. Da-
vet ediyorum. Vaktiniz olursa Pazar
günü saat 16.00'da gelin bir çocuk-
ları görün. 2005 'li, 17-18 yaşındaki
çocukların neler yaptıklarını nasıl bir
oyun sergilediklerini bir görün. Ke-
yif almazsanız, o zaman deyin ki, 'Bu
takım olmamış." diyerek cevap ver-
di. Uğur ayrıca  pazar günü Milli Ege-
menlik Stadı'nda Bursa temsilcisi
Mustafa Kemal Paşa Spor ile oyna-
nacak maça herkesi davet etti.  

� Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FSK başkanı Levent Uğur, bilgilendirme toplantısında bir araya geldiği medya men-
suplarına yaptığı açıklamada, "Satın almak için Manavgat'tan gelen teklifleri yönetim olarak teşekkür
ettiklerini belirterek nimete değil külfete talip olduğunu söyledi. Çok düşük bir bütçe ile lige girdik-
lerini belirten Uğur, "Herkesin ve her kesimin mücadelemize saygı duymasını bekliyoruz." dedi. 
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